
 

Jednota ORLA ve Studenci Vás srdečně zve na 24.ročník 
 

Volejbalového turnaje smíšených družstev 
 

Místo konání: hřiště před školou ve Studenci 
 

Termín:  sobota  27.8.2022  od  9:00  hod.  Los v 8:45 u školy   !!!!! 
 

Hraje se dle platných pravidel - BEZ LIBERA. Turnaje se mohou zúčastnit libovolná družstva. 

Družstvo tvoří 6 hráčů + libovolný počet náhradníků. V každém družstvu musí být na hřišti 

neustále 6 lidí, z toho min. 2 ženy. 

!!! Muži nesmějí být registrováni u Českého volejbalového svazu !!! 

( bez ohledu na to, hrají-li aktivně nebo nehrají – registrační průkaz je platný 10 let ). 

 

 Je také dána možnost přihlásit se na turnaj i jednotlivcům. Pošlete přihlášku, soupisku a 

den před turnajem obdržíte informaci, zda je dostatek dalších „individuálních“ zájemců a tedy 

zda dáte dohromady tým ! 

     Každé družstvo má povinnost dodat rozhodčího a zapisovatele 

 

Muži jsou povinni na vyžádání pořadatele předložit občanský průkaz kdykoli v průběhu turnaje. 

Kdo nepředloží, nehraje !!! 

 

Startovné ve výši 600 Kč za družstvo uhradí družstvo při losování. 

 

Závazné  písemné  přihlášky  a  jmennou  soupisku všech hráčů i hráček ( muži s uvedením 

rodného čísla - kontrola registrace na ČVS ), kteří se turnaje zúčastní, doručte nejpozději 

do pondělí 22.8.2022 ( kdo nedodá v tomto termínu, platí startovné 800 Kč !!! ) na adresu: 

 

Václav Urban, 512 33 STUDENEC 388, tel. 602 680 383 

nebo na e-mail: vaclav.urban@urbanfinance.cz 

 

Po celou dobu turnaje zajištěno exkluzivní občerstvení: 

- 7 druhů domácích polévek – gulášová, knedlíčková, květáková, bramborová, 

frankfurtská, zelňačka a dršťková + další občerstvení 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Družstvo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  ( uveďte přesný název družstva, pod nímž budete startovat ) 

 

se závazně přihlašuje do volejbalového turnaje 27.8.2022 

 

Soupisku ( u mužů s rodnými čísly ) přikládáme. 

 

Zodpovědný vedoucí družstva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

        ( přesná adresa + telefon + e-mail ) 

mailto:vaclav.urban@urbanfinance.cz

